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 چکیده 
در این عصر دیجیتال جدید، توسعھ ی ھوش مصنوعی، بھ ویژه یادگیری عمیق، امکان تسریع و  
نمایان سازی  بھ منظور  داده ھای جمع آوری شده را فراھم کرده است.  پیشرفت در پردازش 
تکامل و پیشرفت ھای مشاھده شده در یادگیری عمیق در کشاورزی، ما یک مطالعھ ی کتاب 

مطالعھ ی پژوھشی کھ اخیرا منتشر شده انجام دادیم. آنالیزھا روی   400ر  سنجی را روی بالغ ب
آثار پژوھشی اخیر انجام شدند کھ حاکی از این ھستند کھ یادگیری عمیق بھ شکل گسترده ای در  

بیشتر از تکنیک ھای پردازش تصویر استاندارد دیجیتال سازی حوزه ھای کشاورزی با دقت بالا  
ھ نظر مطالعھ ی موردی، ما سھ چالش کلیدی را شناسایی کرده ایم کھ در دخیل می باشد. از نقط 

نیاز بھ مدنظر قرار :  1روش ھای یادگیری عمیق اعمال شده در کشاورزی ضروری می باشند:  
  دادن درک حامیان و دست اندرکاران این حوزه، سھم و تملک یا تعامل آن ھا با ابزارھای موجود 

ھای آماری برای تحلیل عملکرد طبقھ بندی کننده ھای حاصل از فرآیند الزام بھ انجام تست  :  2
فرآیند نیاز بھ انجام اعتبارسنجی ھای متقابل آماری با داده ھای آموزشی. در پایان، ما    :  3یادگیری

پردازش داده ھای کشاورزی را خلاصھ کردیم درحالیکھ متشکل از ھفت بخش، برای یک بررسی 
وقعات حاصل از چالش ھایی می باشد کھ بھ آن ھا پرداختھ شده است. ما بھتر از انتظارات و ت

فرض می کنیم کھ این مطالعھ را می توان بھ عنوان یک دستورالعمل پژوھشی برای دانشمندان 
 و دست اندرکار در کاربرد متدولوژی یادگیری عمیق در کشاورزی بھ کار برد. 

 شاورزی دقیق، محیط زیست. کتاب سنجی، یادگیری عمیق، ک واژگان کلیدی:
 مقدمھ 

یادگیری عمیق این روزھا پیشرفت ھای فنی زیادی را بھ ھمراه داشتھ است. با این وجود، تفسیر نتایج مدل ھای  
بر روی داده ھا بحث ھای مدیدی در جوامع علمی و کاربر نھایی را ایجاد کرده است. با این روندھای  آموزشی  

ل از طریق چالش ھا و فرصت ھای اساسی در جھت غلبھ بر معایب و نواقص  جدید، آینده ی کشاورزی دیجیتا 
عمده ی یادگیری عمیق در مواجھھ با کشاورزی پایدار و قابل شرح بھ بحث گذاشتھ شد. ما مروری تحقیقاتی را  

م  براساس کتاب سنجی انجام دادیم کھ انتشارات مختلف را خلاصھ و بررسی می کند، و سپس روندھا و نقاط مھ
و کانونی تحقیقات جاری را آشکار کرد. در واقع، ما واژگان کلیدی یا عبارات جستجو و متغیرھای مرتبط با  

  (a)کشاورزی دقیق با یادگیری عمیق را تعیین و تعریف کرده ایم. دو پرسش پژوھشی اصلی انتخاب شده اند:  
دیجیتال   کشاورزی  با  مرتبط  استراتژیک  کشاورزی    (b)چیست؟  موضوعات  اصلی  ھای  فرصت  ھا و  چالش 

دیجیتال چیست؟ پاسخ بھ این پرسش ھا با ابزارھای کتاب سنجی تحلیل شده و بھ بحث گذاشتھ می شوند. بنابراین،  
 ھ می کند: این کار مبنایی را برای تحقیقات آتی با مشارکت ھا و کمک ھای زیر را ارائ 

 تحلیل تأثیرگذارترین انتشارات و مشارکت و سھمی کھ در کشاورزی دقیق مشخص می شود.   -1
 تحلیل ھم استنادی و استنادی برای شناسایی جھت گیری ھای احتمالی تحقیق.  -2
 شناسایی موضوعات داغ در کشاورزی و یادگیری عمیق برای تحقیقات بعدی -3

 کشاورزی دقیق


